

IIP Private Funds V Feeder K/S

Annual Report for 2025

Financial year 18 October 2024 – 31 December 2025

The Annual Report is presented and adopted at the annual general meeting on 26 March 2026

Linda á Dunga Brøndum
Chairman

IIP Private Funds V Feeder K/S
CVR NO 45 15 27 58
Købmagergade 22, 1.
DK-1150 Copenhagen K

Management's Review

Main activity

IIP Private Funds V Feeder K/S was established in October 2024 and commenced investment activity in November 2024. The fund has a total commitment of DKK 1.6 billion.

The Limited Partnership invests in IIP Private Funds V K/S that aims to invest in private equity funds and co-investments with fund managers in Denmark and abroad.

IIP Private Funds V Feeder K/S has entered into a management agreement with IIP Denmark P/S in terms of handling the administration and provide investment advisory to IIP Private Funds V Feeder K/S.

Development in activities and financial position

The financial year 18 October 2024 – 31 December 2025 resulted in a loss of DKK 19.5 million and the balance sheet reflected equity of DKK 363.2 million as of 31 December 2025.

The result for 2025 is as expected.

Balance sheet and capital resources

The Limited Partners have paid DKK 381.6 million of their capital commitments as of 31 December 2025.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Investments in portfolio funds and co-investments are measured at fair value as described in the accounting policies. The measurement includes accounting estimates and assumptions and is, therefore, subject to uncertainty.

FAIF disclosures

Information according to the Danish Act on Alternative Investment Fund managers (FAIF) section 61 (3) nos. 5 and 6 is disclosed in the annual report (including note 3) of IIP Denmark P/S.

Sustainability update (SFDR)

The investments underlying this financial product do not take into account the EU criteria for environmentally sustainable economic activities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date and to this date that materially affect the assessment of the annual report.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2025*</u> <u>'000 DKK</u>
Value adjustments of investments in portfolio funds		(4,686)
Administrative expenses		(14,466)
Operating loss		(19,152)
Financial expenses		(356)
Loss for the year		(19,508)
Proposed distribution of loss		
Retained earnings		(19,508)
		<u>(19,508)</u>

*Covers the period 18 October 2024 – 31 December 2025

Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>'000 DKK</u>
Assets		
Investments in portfolio funds		385,708
Total fixed assets	1	385,708
Total non-current assets		
		385,708
Other receivables		975
Prepayments		1,384
Receivables		2,359
Total current assets		2,359
Total Assets		388,067

Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>'000 DKK</u>
Equity and liabilities		
Paid-in capital		381,603
Distribution		1,110
Retained earnings		(19,508)
Total equity		363,205
Debt to credit institutions		23,055
Other payables		1,807
Total short-term liabilities		24,862
Total liabilities		24,862
Total equity and liabilities		388,067

	<u>Note</u>
Number of employees	2
Contingent liabilities and other financial obligations	3
Accounting policies	4

Statement of change in equity

	Paid-in capital '000 DKK	Distributions to Limited Partners '000 DKK	Retained earnings '000 DKK	Total
Equity at inception	0	0	0	0
Paid-in capital	381,603	0	0	381,603
Distributions to Limited Partners	0	1,110	0	1,110
Loss for the year	0	0	(19,508)	(19,508)
Equity at 31 December 2025	381,603	1,110	(19,508)	363,205
Commitment	1,580,000			
Undrawn commitment	1,220,738			

Notes

	2025
	'000 DKK
1. Fixed assets	
Investments in portfolio funds	
Cost at inception	0
Additions in the year	380,367
Disposals in the year	(1,342)
Cost at 31 December	<u>379,025</u>
Revaluations in the year	<u>6,683</u>
Value adjustments at 31 December	<u>6,683</u>
Carrying amount at 31 December	<u>385,708</u>

For a description regarding valuation measurement, reference is made to "Investments in portfolio funds" in the accounting policies.

Investments in private equity funds etc.

IIP Private Funds V Feeder K/S holds investments in unlisted portfolio companies structured through Danish and foreign private equity funds (buy-out funds) as well as unlisted co-investments. The limited partnership does not have controlling or significant influence in the underlying portfolio funds or co-investments in which the limited partnership has invested.

All portfolio investments in underlying portfolio funds are measured at fair value using traditional, recognised valuation methods. The fair value measurement of the underlying portfolio investments is performed by the fund managers and is based on significant unobservable inputs (level 3 in the fair value hierarchy). The value of a portfolio fund consists of the fair value of the individual portfolio company in the fund and the value of the fund's other net assets.

The value of a portfolio company is determined based on industry conditions, market position, and earnings capacity, as well as: 1) peer group multiple, including the market value of comparable listed companies, 2) transaction multiple in recent M&A transactions involving comparable companies, 3) indicative bids from potential buyers of the portfolio company, 4) market value if the portfolio company is publicly traded, or 5) future expected sale proceeds if an agreement to sell the portfolio company has been concluded.

1. Fixed assets (continued)

The limited partnership has high level of knowledge about the valuation methods and processes used by the portfolio funds for determining the fair value of portfolio investments, but has less information about the specific assumptions used for the individual investments.

In assessing the fair value reported by fund managers, management continuously monitors the performance of the portfolio investments, and also includes general market conditions in the assessment. To the extent possible, the limited partnership participates in the portfolio funds' Advisory Committee meetings, where the valuation is extensively reviewed and discussed. In addition, the limited partnership maintains ongoing dialogue with the management of the individual fund managers to assess operational and business-related aspects of the underlying portfolio companies that may have an impact on the valuation. Based on this, adjustments are made to the reported values of the portfolio funds.

The valuation includes accounting estimates and assumptions and is therefore subject to some uncertainty.

The investments made by portfolio funds are classified within the fair value hierarchy based on the lowest level of input that is significant to the fair value measurement. The three levels of the fair value hierarchy are described below:

Level 1 – Inputs based upon quoted prices for identical assets and liabilities in active markets.

Level 2 – Inputs other than quoted prices that are observable for the asset or liability either directly or indirectly, including inputs in markets that are not considered to be active.

Level 3 – Unobservable input.

Fair value measurement as of 31 December 2025 ('000 DKK)

	Level 1	Level 2	Level 3	Total
Investments in private equity funds etc.	0	0	385,708	385,708
Total	0	0	385,708	385,708

2. Number of employees

Average number of employees _____ 1

3. Contingent liabilities and other financial obligations

The limited partnership has no collaterals or contingent liabilities as of 31 December 2025.

4. Accounting policies

The annual report of IIP Private Funds V Feeder K/S for 2025 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities as well as selected rules applying to reporting class C.

4. Accounting policies (continued)

The presentation of the income statement deviates from the reporting form shown in schedule 2 of the Danish Financial Statements Act as the presentation has been adapted to the nature of the limited partnership's activity.

The financial statements for 2025 are presented in Danish Kroner (DKK).

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the limited partnership, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the limited partnership, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into DKK using the exchange rates at the date of transaction. Investments, receivables and payables denominated in foreign currencies are translated into DKK using the exchange rate at the balance sheet date. Realised and unrealised exchange rate adjustments are recognised in the income statement.

Income statement

Value adjustments of investments in portfolio funds

Value adjustments of investments in portfolio funds include dividends, interests, realised and unrealised value adjustments, realised and unrealised exchange rate adjustments related to transactions in foreign currency, fees and expenses to underlying portfolio funds etc.

Administrative expenses

Administrative expenses include management fees and other costs incurred by the limited partnership.

Financial expenses

Financial expenses comprise interest on bank deposits, realised and unrealised foreign exchange adjustments etc.

Tax

The limited partnership is not independently liable to tax, and therefore, no tax is recognised in the financial statements.

4. Accounting policies (continued)

Balance sheet

Investments in portfolio funds

Investments in portfolio funds pertain to the limited partnership's investments in portfolio companies structured through Danish and foreign private equity funds as well as co-investments.

Unlisted investment assets are measured at fair value in accordance with the IPEV Valuation Guidelines. The valuation is based on the latest reporting received from underlying portfolio funds. This reporting includes a fair value assessment of each portfolio company based on traditional, recognised valuation methods. The value of a portfolio fund consists of the fair value of the individual portfolio company in the fund and the value of the fund's other net assets.

In assessing the fair value reported by fund managers, management continuously monitors the performance of the portfolio investments, and also includes general market conditions in the assessment. In addition, the limited partnership maintains ongoing dialogue with the management of the individual fund managers to assess operational and business-related aspects of the underlying portfolio companies that may have an impact on the valuation. Based on this, adjustments are made to the reported values of the portfolio funds.

The valuation includes accounting estimates and assumptions and is therefore subject to some uncertainty.

Receivables

Receivables are measured at the lower of amortised cost or net realisable value which usually corresponds to nominal value less write-downs for anticipated losses.

Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years. Prepayments are measured at cost.

Equity

Equity includes paid-in capital, distributions to limited partners and retained earnings.

Debt to credit institutions

Debt to credit institutions regarding bridge financing is measured at amortised cost, corresponding to the outstanding debt.

Financial liabilities

Financial liabilities are measured at amortised cost, usually corresponding to nominal value.